[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, para que realize a construção de uma lombada na Rua Silvio Pelegrini, na altura do numero 237, no Jardim Excelsior. Tal solicitação é um pedido dos moradores locais que estão preocupados com a velocidade com que os veículos trafegam naquela localidade.
[image: image2.png]

Sala das Sessões, 17 de maio de 2024
Ciro Valdez dos Santos

Vereador